
Francouzština
 druhý jazyk  

Day 05

Day 04

Naše škola je jednou ze tří škol na Kladně, která nabízí
francouzštinu jako druhý cizí jazyk.  Její role bude v dnešní

Evropě, obzvláště po odchodu Velké Británie, stoupat.
 

Pokud budete umět francouzsky, zvýšíte své možnosti
uplatnění na trhu práce. 

 
Buďte výjimeční, vybočte z davu, učte se u nás francouzsky. 

Francouzské firmy
v ČR

Studium ve
frankofonních

zemích 

Mezinárodní zkoušky
DELF, partnerství s

Francouzským
institutem 

Jazyk
mezinárodních

vztahů a diplomacie 

Jazyk lásky 
 a rozumu 

Jazyk, který
otevírá dveře do

světa 

V ČR působí celá řada velkých
francouzských firem - Accenture,
Amundi, Decathlon, Yves Rocher.

Francie je 3. nejdůležitejší investor u nás.

Při studiu na VŠ je mnohem méně
studentů, kteří hovoří francouzsky.
Pokud budete jazyk ovládat, zvýšíte
svou šanci na studium v zahraničí. 

Studenti se během studia mohou
připravovat na mezinárodní jazykové

zkoušky. Pravidelně jezdíme do
Francouzského institutu, 

Oficiální jazyk EU, OSN,
Červeného kříže a mnohých

mezinárodních právních institucí. 

Radost ze studia krásného a
libozvučného jazyka, často je nazýván
jazykem lásky. Francouzština je jazyk

analytický, rozvíjí kritické myšlení. 

Francouzsky se domluvíte ve
velké části Evropy, Africe,
Kanadě a Seychellách. 


